

Przetarg nieograniczony pn.: "Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem
w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie"

Sygnatura akt: RG - I/341/6/2009



**URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA**
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
tel. (0-46) 814 47 11, fax. (0-46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-05

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 19) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. Dot. instalacji c.o. i c.t.: W kosztorysie c.o. i c.t. w dziale nr 1 instalacja centralnego ogrzewania, pozycje 15-19 zostały ujęte dwa razy. Czy w wycenie należy ująć całość izolacji wraz z ilościami w powtarzających się pozycjach, czy też należy to potraktować jako błąd?

Odpowiedź nr 1: Należy potraktować to jako błąd

2. Dot. projektu architektury: W związku z rozbieżnościami prosimy o odpowiedź, które informacje należy brać pod uwagę przy wycenie wykończeń poszczególnych pomieszczeń. Te z projektu wykonawczego architektury, czy te zawarte w „zestawieniu pomieszczeń i materiałów” przekazany w dniu 27.04.2009 r.?

Odpowiedź nr 2: Informacje zawarte w zestawieniu pomieszczeń i materiałów oraz informacje zawarte w architekturze stanowią podstawę wyceny. Różnice należy traktować jako nieistotne na tym etapie i do wyceny przyjąć rozwiązanie stanowiącą wyższą wartość kosztorysową

3. Dot. kosztorysu budowlanego: W dziale 6 ELEWACJE występuje pozycja 135 – Chodniki z płyt betonowych. Jakiego zakresu dotyczy ta pozycja i czy nie powinna znajdować się w kosztorysie dot. elementów zewnętrznych?

Odpowiedź nr 3: Tak, powinna się tam znajdować - uwaga jest słuszna

4. **Dot. kosztorysu budowlanego:** W dziale 6 ELEWACJE w poz. 152 znajduje się baner informacyjny z logo. Prosimy o podanie szczegółów dot. tej pozycji.

Odpowiedź nr 4: Wykonawca wycenia dostawę i montaż baneru razem z kasetonem z podświetleniem diodowym - bez nadruku

5. **Dot. kosztorysu budowlanego:** Prosimy o podanie ilości oraz rodzaju materiałów które obejmuje pozycja 266 kosztorysu.

Odpowiedź nr 5: Pozycja 266 KB zawiera komplet lin torów pływakich i oznakowania basenu pływackiego przyjęty jako 1 kpl. Ilości do odczytania z projektu architektury.

6. **Dot. projektu konstrukcji:** W udostępnionym w dniu 27.04.2009 r. projekcie konstrukcji nadal brakuje opisu technicznego. Prosimy o udostępnienie opisu oraz aktualnego zestawienia wszystkich obowiązujących rysunków z zaznaczeniem rysunków zamiennych.

Odpowiedź nr 6: Dokumenty, o których mowa zamieszczone zostały przez zamawiającego na stronie internetowej w dniu 29.04.2009 roku.

7. **Dot. projektu technologicznego zaplecza gastronomicznego:** Czy wyposażenie wymienione w pkt. 10 opisu technicznego wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedź nr 7: Tak wchodzi w zakres oferty

8. **Dot. projektu architektury:** Czy wyposażenie poszczególnych pomieszczeń wymienione w przekazanym w dniu 27.04.2009 r. „zestawieniu pomieszczeń i materiałów” oraz ujęte na rys. aranżacji wnętrz wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, prosimy o zestawienie elementów wraz z podaniem ich parametrów.

Odpowiedź nr 8: Wyposażenie pomieszczeń, o którym mowa w pytaniu wchodzi w zakres oferty. Zestawienie elementów wyposażenia opublikowane zostało w dniu 06.05.2009 r.

9. **Dot. instalacji wody lodowej:** W zestawieniu materiałów brak jest klimakonwektorów. Prosimy o określenie ich typu.

Odpowiedź nr 9: Klimakonwektory są w zestawieniu

-klimakonwektory wraz z zaworem trójdrogowym, sterownikami ściennymi i kompletem automatyki – moc do 4,5 kW typu MAJOR 2NCHY 430 4T

- klimakonwektory wraz z zaworem trójdrogowy, sterownikami ściennymi i kompletem automatyki – moc do 4,5 kW typu UTA Compact Y 295/03 4T (pozycje 17 i 18 zestawienia materiałów)

10. Dot. projektu architektury: *Czym należy się sugerować przy obliczaniu powierzchni posadzek i sufitów? Wymiarami z rysunku czy powierzchniami zestawionymi w tabelce obok rysunku, gdyż nie wszystkie wartości pokrywają się ze sobą.*

Odpowiedź nr 10: W obliczaniu powierzchni posadzek i sufitów należy posilkować się wymiarami z rysunków, zestawienia tabelaryczne winny się z nimi pokrywać, jeżeli występują rozbieżności wynikiem istotnym jest wynik pochodzący z rysunku.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem i wszelkie niejasności, które mogłyby ewentualnie wyniknąć z udzielonych odpowiedzi prosimy kierować bezpośrednio do Projektanta – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06, email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy


BURMISTRZ MIASTA
(podpis zamawiającego)
mgr Eugeniusz Góraj